

## HAFTALIK BÜLTEN

### Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler

**10 Ocak Pazartesi** Türkiye; İSO Türkiye İhracat İklimi, İşsizlik Oranı (Kasım) Euro Bölgesi; Sentix Yatırımcı Güven Endeksi, İşsizlik Oranı

**11 Ocak Salı** Türkiye; Cari İşlemler Dengesi (Kasım) Euro Bölgesi; AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması ABD; FED Başkanı Powell'ın Konuşması

**12 Ocak Çarşamba** Çin; Enflasyon Verileri Euro Bölgesi; Sanayi Üretimi ABD; TÜFE (Aralık), Ham Petrol Stokları

**13 Ocak Perşembe** Türkiye; Perakende Satış Hacmi (Kasım), Sanayi Üretimi (Kasım) ABD; İşsizlik Başvuruları, ÜFE (Aralık)

**14 Ocak Cuma** İngiltere; GSYİH Türkiye; Konut Satışları (Aralık), Tarım ÜFE (Aralık), TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi (Ocak) ABD; Perakende Satışlar, Sanayi Üretimi, Michigan Tüketici Güven Endeksi Euro Bölgesi; AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

- Yeni yılın ilk haftasında FOMC tutanaklarıyla yaşanan çalkantının ardından ABD enflasyon verileri, Fed Başkanı Jerome Powell'ın konuşması ve tahvil faizlerinin seyri bu hafta boyunca izlenecek gelişmeler olacak. ABD'de büyük bankaların finansalları ile 4Ç21 bilanço dönemi başlayacak. Aralık enflasyonunda piyasa beklentisi TÜFE'nin yıllık %7, aylık %0,4 arttığı yönünde. Tüketici enflasyonu Kasım'da yıllık %6,8 ile neredeyse kırk yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşirken aylık bazda da hız kazanmıştı. Tüketici fiyatlarındaki artışın zirveye yakın olduğu yönünde bir görüş olmakla birlikte bu yöndeki sinyaller henüz güçlü değil. Bununla birlikte zirve arayışının hisse senedi piyasalarında kısa vadeli sert dalgalanmalara neden olabileceğini, bu nedenle imalat faaliyetlerindeki kısmi yavaşlamanın dikkat çekici olduğunu düşünmekteyiz. Bu hafta takip edilecek diğer bir gelişme Fed Başkanı Powell'ın yeniden seçilmesine ilişkin Senato Bankacılık Komitesi'nde salı günü yapacağı konuşma olacak. Aralık FOMC toplantısının tutanaklarında Fed'in tonunun belirgin bir şekilde şahinleşmesiyle piyasalarda yaşanan çalkantının ardından dikkatler Powell'ın konuşmasına yoğunlaşacaktır. Piyasa, Powell'ın enflasyon ve istihdam piyasasının durumuna ilişkin yorumuna ve Fed'in bilanço küçültmeye ne zaman başlayacağı konusuna odaklanacaktır. FOMC tutanaklarındaki oldukça şahin tonu teyit edecek bir sözlü yönlendirme risk iştahını azaltabilir. Zira istihdam piyasası tarafında gelişmeler şahin Fed'i desteklemekte. Son veriler Aralık'ta güçsüz bir istihdam artışını işaret etse de işsizlik oranı sert düşerken saatlik kazançlar oldukça güçlü bir artış kaydetti. Hisse senedi piyasaları yıla çalkantılı bir başlangıç yaparken ABD tahvil faizleri Fed faiz artırımı beklentileri ve ardından saatlik kazançlardaki artış ile işsizlik oranındaki düşüşün etkisiyle sert yükseldi. Özellikle teknoloji sektörünün öncülüğündeki "büyüme" hisselerinden çıkarak "değer" hisselerine geçiş temasının güçlenmesiyle Nasdaq Bileşik Endeksi'nde haftalık kayıp %4,5 oldu. S&P500 Endeksi %1,9, Dow Jones Endeksi %0,3 geriledi. Tahvil piyasasında faizler geçen hafta tüm getiri eğrisi boyunca artarken 10 yıllıkların faizi 26bp artışla %1,77 seviyesine yükseldi. Cuma günü %1,80 ile Ocak 2020'den bu yana en yüksek seviye görüldü. Tahvil faizlerindeki yukarı yönlü eğilim hisse senedi piyasalarının seyrinde belirleyici olabilir. Bu hafta Wall Street'in büyük bankaları ile 4Ç21 bilanço dönemi başlıyor. JPMorgan, Citigroup ve Wells Fargo cuma günü finansallarını açıklayacaklar. Fed'in para politikası patikasındaki değişiklik ve omikron varyantı ile ilgili haber akışı piyasaların ana gündemini oluşturmakta. Bu nedenle bilançolar gündemde bir nebze arka planda kalabilir.

- Yurt içinde işsizlik rakamları, cari işlemler dengesi, perakende satışlar verileri ve Piyasa Katılımcıları Anketi ile piyasaları yoğun bir hafta bekliyor. Haftanın ilk işlem gününde TÜİK Kasım ayı işgücü istatistiklerini yayınlıyor. Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı Ekim'de aylık 0,2 puan azalarak %11,2 olarak gerçekleşti. Genç işsizlik 0,8 puan azalarak %20,1 seviyesine gerilerken atıl işgücü oranı 1 puan azalarak %22,8 olmuştu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) salı günü Kasım ayı Ödemeler Dengesi İstatistiklerini yayınlıyor. Foreks anketine göre piyasanın medyan beklentisi cari işlemler dengesinin 2,2mlr USD açık vereceği yönünde. Cari denge önceki üç ay fazla vermişti. Bu hafta takip edilecek diğer veriler arasında TÜİK'in perşembe günü yayınlacağı Kasım ayı sanayi üretimi öne çıkıyor. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi Ekim'de yıllık %8,5 artarak makul seyrini korumuştur. Önceki aya göre

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış olarak %0,6 artış kaydedilmişti. Foreks anketinden çıkan medyan beklenti sanayi üretiminin yıllık bazda %8,2 arttığı yönünde. Haftanın önemli verilerinden biri 2022'nin ilk TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi olacak. Anketten çıkan enflasyon ve döviz kuru beklentileri kurlarda yaşanan çalkantı ve oldukça yüksek gelen Aralık enflasyon verilerinin ardından piyasa beklentilerini yansıtmaması açısından büyük önem taşımaktadır. Aralık anketinde 12 aylık TÜFE artışı beklentisi %15,61'den %21,39'a, 24 aylık TÜFE beklentisi %11,76'dan %14,41'e yükseldi. Döviz kuru tarafında 12 aylık USDTRY kuru beklentisi 10,93'ten 15,56'ya çıktı. 2021 yılı GSYİH artışı beklentisi %9,2'den %9,9'a yükselerek çift haneye yaklaşmıştı. Borsa İstanbul tarafında 17 Aralık'ta başlayan sert satışların ardından yatay seyreden BIST100 Endeksi yılın ilk haftasında %9,5 yükseldi. Hisse senedi piyasası ve döviz kurları tarafında volatilitenin bir miktar azalması ve işlem hacminde görülen kademeli artış nedeniyle kısa vadede iyimseriz. Bununla birlikte kritik önemdeki ABD enflasyon verileri ve Powell'in konuşmasının piyasalarda sert hareketleri tetikleyebilecek olmasından dolayısıyla temkinli pozisyonlanmanın altını çizmek isteriz.

### **Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu?**

- Küresel piyasalarda geçen hafta Avrupa'nın öncü ülkelerine ait pay endekslerinde yukarı yönlü hareketler kaydedilirken geri kalan ülkelerin önemli bir kısmında düşüşler görüldü. DAX Endeksi %0,40, FTSE 100 Endeksi %1,36 ve CAC 40 Endeksi %0,93 arttı. Avrupa borsasının serbest dolaşımdaki piyasa kapitalizasyonunun neredeyse %50'sini kapsayan Stoxx Europe 50 Endeksi ise geçen hafta %0,18 düştü. EUR/USD paritesi hafta içinde volatil hareketler kaydetse de hafta sonucunda sergilemiş olduğu yatay satıcı görünüm ile 1,13 seviyesinde kalmaya devam etti. Bu durumun paralelinde Dolar Endeksi'nin (DXY) de 95,7 düzeyinde stabil kaldığını söyleyebiliriz. Avrupa'nın veri akışında açıklanan enflasyon rakamları önemli yer tuttu. Bölgenin lokomotif ülkesi Almanya'da yıllık enflasyon (TÜFE) Aralık'ta %5,3 ile 1992'den beri görülen en sert artışı kaydetti. Piyasa beklentisi enflasyonun %5,1 olarak gerçekleşmesi yönünde idi. Euro Bölgesi'ne ait yıllık enflasyon ise aynı dönemde %5 arttı. Böylece Euro Bölgesi enflasyonu Kasım ayında olduğu gibi rekor kaydetti. ABD tarafında pay endeksleri, 14-15 Aralık tarihlerinde düzenlenen FED toplantısına dair yapılan açıklamalar ve ABD 10 yıllıkların yukarı yönlü hareketinin de etkisiyle geçen hafta negatif görünüm ortaya koydu. Nasdaq Bileşik Endeksi %4,53 ile düşüşte öncü olurken onu S&P 500 Endeksi %1,87 ve Dow Jones Endeksi %0,29'lük düşüş ile takip etti. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 25,5 baz puan artarak %1,767'ye yükseldi. Böylece 10 yıllıklarda Ocak 2020'den beri en yüksek haftalık kapanış gerçekleşmiş oldu. Emtia ürünlerinden Brent Petrol, %5,2 arttı ve varil başına 81,4 USD oldu. Kıymetli madenlerden altın ise ons bazında %1,79 değer kaybederek 1.796 USD'ye kadar geriledi. Omikron varyantının hızlı yayılımı ABD'de vaka sayılarının ciddi ölçüde artmasına neden oldu. Ülkede günlük vaka sayısının 1mn'u aşarak rekor seviyeye çıkması dikkatlerin yeniden Kovid-19'a dönmesine neden oldu. FED'in 14-15 Aralık tarihlerinde düzenlenen toplantısına ait tutanaklarda üyeler, Omikron varyantının ekonominin toparlanmasını değiştirmeyeceğini açıkladı. Ayrıca faiz artışının beklenenden daha erken olma ihtimalinin yükseldiğine dair işaretler riskli varlıklar üzerinde etkili oldu. Haftanın son işlem gününde piyasa beklentisinden daha olumlu gelen işsizlik oranı ve saatlik kazançlar FED'in görüşünü destekler nitelikte oldu.

- BİST100 Endeksi iki haftalık düşüşün ardından geçtiğimiz hafta %9,46'lık artış kaydederek oransal açıdan küresel borsalardan pozitif ayrıştı. USD/TRY ve EUR/TRY kurları paritenin stabil kalmasından dolayı sırasıyla %4,17 ve %4,09 oranında paralel artış sergiledi. Gram altın da kur tarafındaki bu yükselişten destek bularak %2,58 arttı ve 797 TL oldu. Yurt içinde Omikron varyantının etkisiyle artan Kovid-19 vakaları 68 bin kişiyi aştı. Bundan dolayı bankalar, yeniden evden çalışma ve hibrit modelleri uygulamaya aldı. Yurt içine dair veri akışının gündemini hafta başında açıklanan enflasyon (TÜFE) rakamı oluşturdu. TÜİK'in açıklamış olduğu verilere göre yıllık bazda enflasyon %36,08 ile Eylül 2002'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Üretici enflasyonu da (ÜFE) yıllık bazda %79,89 ile Şubat 2002'den bu yana en yüksek seviyeyi gördü. Ayrıca enflasyon sepetinde artan ürünlerin toplam sepetteki ürünlerin sayısına oranını gösteren yayılım endeksi Aralık ayında endeks tarihinin en yüksek seviyesine çıktı. TCMB'de yayımladığı aylık fiyat değişimleri değerlendirmesinde döviz kurunda yaşanan gelişmelerin enflasyon üzerindeki etkilerine dikkat çekti. Kur geçişkenliğinin yüksek olduğu temel mal grubunda fiyatların özellikle dayanıklı tüketim malları öncülüğünde yüksek bir oranda arttığını ifade etti.

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM

BIST100 endeksi haftalık bazda %9,46 oranında sert yükseliş ile 2.033 puandan kapattı. Endeks geçtiğimiz haftaya 1.871 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.864-2.036 aralığında dalgalı hareket etti. Haftaya güçlü alımlarla başlayan endekste, haftanın ikinci yarısında pozitif görünüm devam etti ve 2.000 seviyesinin üzerinde kapanış yapıldı. Teknik açıdan 2.000 desteğinin korunması ile mevcut güçlenmenin devam edebileceğini, 2.050-2.080 dirençlerinin gündeme gelebileceğini tahmin etmekteyiz. Endekste 2.000 desteğinin aşağı yönlü geçilmesi durumunda 1.980-1.940 desteklerine geri çekilme görülebilir. Dolar Bazlı Endeks haftalık bazda 1,42-1,46 cent bandında alıcılı hareket etti. Haftanın son işlem gününde gelen alımların etkisi ile kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 5 günlük AO (1,46 cent) üzerinde kapanış yapıldı. Teknik bakımdan kısa vadede 1,38-1,55 cent seviyeleri dışındaki kapanışları takip etmekteyiz.



**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

**HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL)**

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Girişi
1	YKBNK	3,71	237.922.900	-170.219.400	67.703.500
2	SASA	55,2	131.422.100	-93.540.980	37.881.120
3	EKGYO	2,34	96.999.820	-69.338.900	27.660.920
4	TUPRS	186,9	352.163.200	-325.143.500	27.019.700
5	AKBNK	7,62	338.968.900	-314.740.500	24.228.400
6	KRSTL	3,8	54.097.650	-30.605.490	23.492.160
7	GLYHO	2,28	80.989.540	-58.554.910	22.434.630
8	KOZAL	124,4	108.257.700	-86.566.940	21.690.760
9	KCHOL	32,78	173.427.300	-153.074.800	20.352.500
10	ECILC	8,18	40.553.910	-23.870.240	16.683.670
11	TSKB	1,57	80.241.860	-65.958.790	14.283.070
12	ODAS	1,39	87.028.580	-75.439.820	11.588.760
13	TRGYO	4,36	38.984.550	-28.241.430	10.743.120
14	SKBNK	1,09	29.713.840	-20.056.200	9.657.640
15	ISCTR	7,75	144.866.100	-135.466.300	9.399.800
16	ISSEN	14,5	28.638.080	-19.784.520	8.853.560
17	OYAKC	8,35	24.812.520	-16.060.040	8.752.480
18	SELEC	12,3	23.748.600	-15.721.380	8.027.220
19	SAHOL	14,81	105.958.100	-98.394.740	7.563.360
20	VAKFN	3,47	14.899.040	-8.180.128	6.718.912
21	VERTU	26,7	17.304.180	-10.786.590	6.517.590
22	LIDFA	4,76	13.774.500	-7.573.318	6.201.182
23	DGNMO	2,16	13.677.430	-7.633.789	6.043.641
24	BAGFS	15,17	35.632.920	-29.717.160	5.915.760
25	IPEKE	14,67	23.151.600	-17.248.200	5.903.400
26	GLDTRF	69,18	17.334.060	-11.542.200	5.791.860
27	PGSUS	101,00	84.339.790	-78.685.500	5.654.290
28	METRO	1,35	14.800.460	-9.883.629	4.916.831
29	GSDDE	4,07	12.684.880	-7.905.501	4.779.379
30	ERSU	6,6	10.823.670	-6.066.075	4.757.595
31	AYGAZ	24,64	15.043.560	-10.497.700	4.545.860
32	KIMMR	3,3	13.219.450	-9.053.404	4.166.046
33	BIOEN	5,83	16.172.600	-12.171.700	4.000.900
34	TTRAK	225,00	37.078.200	-33.168.630	3.909.570
35	USDTRF	1301,2	11.934.430	-8.190.003	3.744.427
36	ORCAY	31,38	12.092.490	-8.377.242	3.715.248
37	DZGYO	2,57	8.519.531	-4.898.338	3.621.193
38	KARSN	3,72	25.912.460	-22.424.880	3.487.580
39	MIATK	36,9	13.684.730	-10.502.340	3.182.390
40	SNGYO	4,24	18.815.220	-15.746.350	3.068.870

Kaynak: MATRIKS

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL)

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Çıkışı
1	EREGL	30,62	312.777.000	-492.093.200	-179.316.200
2	BIMAS	72,7	238.183.900	-344.388.000	-106.204.100
3	TOASO	87,00	127.889.000	-196.011.200	-68.122.200
4	TCELL	19,5	63.021.580	-110.790.700	-47.769.120
5	PETKM	9,45	202.821.800	-242.934.600	-40.112.800
6	GARAN	11,75	493.326.500	-529.621.200	-36.294.700
7	VESTL	26,54	53.994.540	-88.617.090	-34.622.550
8	FROTO	256,9	105.846.000	-132.724.100	-26.878.100
9	KOZAA	20,48	52.787.260	-73.309.220	-20.521.960
10	DOAS	43,46	25.592.140	-44.236.210	-18.644.070
11	SISE	14,86	258.849.600	-275.789.200	-16.939.600
12	CCOLA	96,25	89.716.870	-105.578.200	-15.861.330
13	CEMAS	1,16	26.155.050	-41.824.180	-15.669.130
14	AEFES	29,32	75.052.550	-89.842.130	-14.789.580
15	CIMSA	33,6	30.786.200	-44.975.840	-14.189.640
16	MAVI	71,05	38.828.940	-51.994.820	-13.165.880
17	GWIND	6,3	41.241.620	-54.349.440	-13.107.820
18	HEKTS	15,81	41.060.310	-53.996.930	-12.936.620
19	ISMEN	21,68	31.552.400	-43.136.760	-11.584.360
20	GUBRF	82,35	45.431.210	-56.804.580	-11.373.370
21	INDES	8,00	42.247.130	-53.529.890	-11.282.760
22	DOHOL	3,02	52.835.460	-63.920.180	-11.084.720
23	IHGZT	0,74	17.308.110	-28.014.950	-10.706.840
24	THYAO	24,94	244.432.800	-254.856.100	-10.423.300
25	MGROS	43,52	74.671.520	-85.087.600	-10.416.080
26	EGEEN	1.775,00	32.534.600	-42.797.590	-10.262.990
27	GSDHO	3,01	29.632.470	-39.727.450	-10.094.980
28	AKSA	35,22	51.466.580	-61.028.970	-9.562.390
29	SEYKM	9,27	47.322.090	-56.720.960	-9.398.870
30	GOODY	9,35	12.128.970	-21.113.840	-8.984.870
31	LOGO	41,56	10.897.540	-19.727.760	-8.830.220
32	DEVA	29,12	17.694.710	-26.477.630	-8.782.920
33	KRDMA	9,26	22.622.630	-31.246.550	-8.623.920
34	SOKM	14,3	49.432.260	-58.050.890	-8.618.630
35	ISGYO	2,89	40.334.320	-48.577.900	-8.243.580
36	ENJSA	14,41	42.347.020	-49.807.370	-7.460.350
37	MOBTL	1,65	10.574.610	-17.915.220	-7.340.610
38	VESBE	8,08	29.653.840	-36.265.450	-6.611.610
39	KORDS	35,96	23.540.720	-30.128.280	-6.587.560
40	ALGYO	32,74	14.022.010	-20.423.450	-6.401.440

Kaynak: MATRIKS

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

**10 Ocak Pazartesi**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Ara		55,1
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Kas		11,20%
Euro Bölgesi	12:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Oca	12	13,5
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Kas	7,20%	7,30%
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Ara		-191B

**11 Ocak Salı**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Kas	-2,2Mlr	3,16Mlr

**12 Ocak Çarşamba**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Kas	585B	1,019Tln
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Ara		0,40%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Ara		2,30%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Ara		0,00%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Ara		12,90%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Kas		79,2
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,70%	1,10%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas		3,30%
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Ara	0,40%	0,80%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Ara	6,80%	6,80%

**13 Ocak Perşembe**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Kas		0,90%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Kas		15,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas		0,60%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	8,20%	8,50%
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Ara	0,40%	0,80%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Ara		9,60%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		207K

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

**14 Ocak Cuma**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Ara	0,30%	0,60%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Ara	8,80%	9,00%
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ara		71,72B
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Kas		0,10%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Kas		4,60%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas		-0,60%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	2,20%	1,40%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Kas		-2,03B
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Ara		112K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Ara		4,57%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Ara		24,35%
Almanya	12:00	GSYH	2021		-5,00%
Euro Bölgesi	12:00	Konut Fiyatları	3. Çeyrek		2,60%
Euro Bölgesi	12:00	Konut Fiyatları (Yıllık)	3. Çeyrek		6,80%
Euro Bölgesi	13:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Kas	7,6B	3,6B
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Ara	0,30%	0,30%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ara		18,20%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ara	0,40%	0,50%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ara		5,30%
ABD	17:15	Kapasite Kullanım Oranı	Ara	76,90%	76,80%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Oca	70,6	70,6

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

# PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul  
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

## Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul  
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

## Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir  
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

## Ferdi Uğur Taçkınlar Araştırma Müdürü

**02123953227**

[ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr](mailto:ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr)

## Arif Tekin Seğmen Araştırma Uzmanı

**02123953213**

[arif.segmen@piramitmenkul.com.tr](mailto:arif.segmen@piramitmenkul.com.tr)



**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.